Intreprinzătorii se vor presenta la fața locului, unde li-se vor face cunoscute condițiunile lucrului.

Cel ce voiește a primi lucrul va trebui să depună vadiu de 10 %.

Numai măiestri esperți și cu renume bun se vor admite la licitațiune.

Ohabamutnic, din ședința comitetului parochial ținută la 3/16 August 1900.

Ioan Lăpăduș,
paroch și președinte.

Solomon Stan,
not. com. parochial.

483 1—3

A apărut

și se află de vânzare la administrația „Trib. Poporului“
următoarele opuri:

coroana fleri
1.) „Amicul Poporului“ — de Titus Vuculescu, pretor. Indreptar practic în cause administrative. Prețul — 1.—
2.)